

Årsredovisning
för
Enbjärde Transport AB
556599-9363

Räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Enbjärde Transport AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 7 september 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Bredaryd den 7 september 2023


Lennart Enbjärde

Årsredovisning
för
Enbjärde Transport AB

556599-9363

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Styrelsen för Enbjärde Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver i huvudsak åkeriverksamhet, utöver detta förvaltar och handlar bolaget med värdepapper samt äger och förvaltar fastigheter.

Miljöredovisning

Bildäck och bilbatteri som är kasserade återlämnas till leverantör. Drivmedel förvaras i gårdstank. Olja förvaras på fat, för spillolja finns oljeavskiljare som sedan tas om hand av slamsugningsföretag.

Företaget har sitt säte i Bredaryd.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret


Lastbil med släp är sålt under året och den externa anställda har slutat. Verksamhetens omfattning minskar.

Detta är orsaken till varför omsättningen senaste året har minskat.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 250	2 246	1 995	1 777
Resultat efter finansiella poster	16	-38	-25	-597
Soliditet (%)	71	62	65	69
Avkastning på eget kap. (%)	1	NEG	NEG	NEG

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 451 529	102 751	1 674 280
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			102 751	-102 751	0
Årets resultat				245 962	245 962
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 554 280	245 962	1 920 242

Fotokopians överensstämmelse med originalet intygas: 

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 554 280
årets vinst	245 962
	1 800 242
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 800 242
	1 800 242

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Fotokopians överensstämmelse med originalet intygas: 

Resultaträkning	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 249 533	2 246 292
Övriga rörelseintäkter		421 691	29 775
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 671 224	2 276 067
Rörelsekostnader			
Driftskostnad		-885 230	-1 448 144
Övriga externa kostnader		-340 770	-396 497
Personalkostnader	1	-309 595	-294 747
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-123 127	-172 852
Övriga rörelsekostnader		0	-10 318
Summa rörelsekostnader		-1 658 722	-2 322 558
Rörelseresultat		12 502	-46 491
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		3 286	6 251
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		735	2 476
Räntekostnader och liknande resultatposter		-216	-94
Summa finansiella poster		3 805	8 633
Resultat efter finansiella poster		16 307	-37 858
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		140 000	3 000
Förändring av överavskrivningar		160 996	166 175
Summa bokslutsdispositioner		300 996	169 175
Resultat före skatt		317 303	131 317
Skatter			
Skatt på årets resultat		-71 341	-28 566
Årets resultat		245 962	102 751

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	2	704 566	773 802
Inventarier, verktyg och installationer	3	89 682	250 678
Summa materiella anläggningstillgångar		794 248	1 024 480

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	286 000	286 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	145 358	145 358
Summa finansiella anläggningstillgångar		431 358	431 358
Summa anläggningstillgångar		1 225 606	1 455 838

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		32 107	16 364
---------------------------	--	--------	--------

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	2 125
Övriga fordringar		3 569	61 422
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	217 353
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	6 439
Summa kortfristiga fordringar		3 569	287 339

Kassa och bank

Kassa och bank		2 107 499	2 053 312
Summa omsättningstillgångar		2 143 175	2 357 015

SUMMA TILLGÅNGAR

3 368 781

3 812 853

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 554 280

1 451 529

Årets resultat

245 962

102 751

Summa fritt eget kapital

1 800 242

1 554 280

Summa eget kapital

1 920 242

1 674 280

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

499 000

639 000

Ackumulerade överavskrivningar

89 682

250 678

Summa obeskattade reserver

588 682

889 678

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

8 786

322 910

Aktuella skatteskulder

0

24 317

Övriga skulder

826 070

852 595

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 001

49 073

Summa kortfristiga skulder

859 857

1 248 895

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 368 781

3 812 853



Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	20-25 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Byggnader och mark

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 668 812	1 559 812
Inköp		109 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 668 812	1 668 812
Ingående avskrivningar	-895 010	-830 015
Årets avskrivningar	-69 236	-64 995
Utgående ackumulerade avskrivningar	-964 246	-895 010
Utgående redovisat värde	704 566	773 802
Taxeringsvärden byggnader	150 000	150 000
Taxeringsvärden mark	372 000	372 000
	522 000	522 000



2023091101600

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 151 833	3 221 833
Inköp	92 895	
Försäljningar/utrangeringar	-2 980 000	-70 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	264 728	3 151 833
Ingående avskrivningar	-2 901 155	-2 804 980
Försäljningar/utrangeringar	2 780 000	11 682
Årets avskrivningar	-53 891	-107 857
Utgående ackumulerade avskrivningar	-175 046	-2 901 155
Utgående redovisat värde	89 682	250 678

Not 4 Andelar i intresseföretag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	286 000	286 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	286 000	286 000
Utgående redovisat värde	286 000	286 000

Alwex, 556085-7889. Avser 4000 andelar

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	144 222	144 222
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	144 222	144 222
Utgående redovisat värde	144 222	144 222

Not 6 Not för ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckning	1 100 000	1 100 000
Fastighetsinteckning	2 000 000	2 000 000
3 100 000	3 100 000	3 100 000

Per 2023-06-30 har bolaget inga krediter till några kreditinstitut.

Fotokopians överensstämmelse med originalet intygas:




Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Thomas Josefsson, Ludvig o Co AB

Bredaryd den 7 september 2023


Lennart Enbjärde